
 

REPUBLIKA E SHQIPERISE  

BASHKIA POLIÇAN 
 

 

 

Nr.   ___ Prot Poliçan, më 08.08.2024 

Shtojca 11  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[Data] 08.08.2024 

 

Drejtuar: [“Bashkimi i operatoreve ekonomik "ARENA MK” sh.p.k, me NUIS L67619801Q, me adresë Rruga 

Nacionale Ballshfier, Ndertesa Private Nr.2, Zona Kadastrale 1566, Nr.Pasurie 93/14., përfaqësuar nga Administratori 

Z. Endrit Myrtaj  dhe XH  & MILER  sh.p.k, me NUIS K72105003E, me adresë Tirane Tirane TIRANE Njesia 

bashkiake nr.5, Bulevardi Gjergj Fishta, pallati te ish Ekspozita Shqiperia Sot ( prane QPZ) Kati II, përfaqësuar nga 

Administratori Znj. Xhuljeta Duro  
 

 

Procedura e prokurimit/lotit:   Procedurë e hapur e thjeshtuar me mjete elektronike 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-13628-07-19-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  Mbikqyrje punimesh per objektin:“ “Mbrojtje Lumore Gjatesore e Tokave 

Bujqesore nga Lumi Osum, Fshati Vodice, Poliçan”me afat 6 muaj nga hyrja ne kantierin e ndertimit  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 29.07.2024 Numer 42 ] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto     

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera 

përkatëse të ofruara: 

 

1.BOE :ARENA MK  SHPK +                                                                  L67619801Q 

             XH  & MILER  SHPK                                                                  K72105003E 



 ____________________________                                              _________________________________ 
          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   
 

Vlera:  1 385 777 55  [nje milion e treqind e tetedhjete e pese mije e shtateqind e shtatedhjete e shtate  pike pesedhjete e pese] 

lek pa tvsh ; 

                                    (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 
 

 

2. NOVATECH STUDIO   SHPK                                                            L01717030C 

_________________________________                    ______________________________________ 

        Emri i plotë i shoqërisë                                                        Numri i NIPT-it   

 

Vlera  : 1 395 836 [nje milion e treqind e nentedhjete e pese mije e teteqind e tridhjete e gjashte] LEK pa tvsh ;  
                               

                                 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. HYDRO-ENG CONSULTING  SHPK                                                       M11417503F 

_________________________________                    ______________________________________ 

        Emri i plotë i shoqërisë                                                            Numri i NIPT-it   

 

Vlera  1 417 879 70 (një miljon e katërqind e shtatmbëdhjëtë mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e nëntë pikë shtatëdhjetë lek pa tvsh  

              _______________________________________________________________________________ 
                                   (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

4. G B Civil Engineering    SHPK                                                    L51825011V__   

   Emri i plotë i shoqërisë                                  Numri i NIPT-it 

 

Vlera  1 307 06736(një miljon e treqind e shtate mij e gjashtedhjete e shtate pikë tridhjete e gjashte lek pa tvsh  

              _______________________________________________________________________________ 
                                   (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 
 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. G B Civil Engineering  SHPK                                      L51825011V__   

   Emri i plotë i shoqërisë                                  Numri i NIPT-it        

  

ARSYET E MËPOSHTME: Vlera e ofertës ekonomike e paraqitur nga ky operatorë është nën kufirin e 

vlerës  minimale të mbikqyrjes së përllogaritur nga njësia përgjegjëse në përputhje me VKM Nr.354 dt 

13.05.2016 “Per Miratimin e Tarifave per Sherbime ne Planifikim Territori , Projektim , Mbikqyrje dhe 

Kolaudim“ 



 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ( Bashkimi i operatoreve ekonomik "ARENA 

MK” sh.p.k, me NUIS L67619801Q, me adresë Rruga Nacionale Ballshfier, Ndertesa Private Nr.2, Zona 

Kadastrale 1566, Nr.Pasurie 93/14., përfaqësuar nga Administratori Z. Endrit Myrtaj  dhe XH  & MILER  

sh.p.k, me NUIS K72105003E, me adresë Tirane Tirane TIRANE Njesia bashkiake nr.5, Bulevardi Gjergj 

Fishta, pallati te ish Ekspozita Shqiperia Sot ( prane QPZ) Kati II, përfaqësuar nga Administratori Znj. 

Xhuljeta Duro  se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1 385 77755  [nje milion e treqind e tetedhjete e pese 

mije e shtateqind e shtatedhjete e shtate  pike pesedhjete e pese]; është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETARI BASHKISE 

ADRIATIK ZOTKAJ 


